P,EJ,SR. SERÜICO DE PROTOCOLO E ÜQUW ^-F£y-282i 11:53 901136 M

^ã/?na/í(a' da ^áta^i^cla <de ^^tcxj^ae ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauetojcamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 438/2021

São Roque, 05 de fevereiro de 2021.

O

rô 2:
CVJT

o 00
ÇiQ.

IO CO
Oqí

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §S
ô.2>
CO -D
00
T- Ü

CM d)
CO r

Tenho pelo presente a grata satisfação em s|
<•£

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência § j
(X 10

junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a
realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento junto à Estrada da ||
Serrinha, no Bairro do Carmo. <|

pi
A presente medida é justa reivindicação da

população, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via
O °pública, o que tem causado muitos transtornos as pessoas que precisam o|

trafegar pelo local. O transtorno se estende também a todos os serviços l|
públicos, cujos veículos utilizam a Estrada, como: ambulâncias, PM, GCM,
transporte coletivo, transporte escolar, etc. |

cx: \
< CO

fr
O-t

"é
o

<0 s

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚIO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/02/2021 -14:11 1487/2021

O)
to

•a»

-§2
.11
"> S</) O
<0^

II
o)S
o^ (fí
o

.2 (D
a. .

"8 ?
^Q) -g)

0 O

LU (O
O.